

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับสภาพพื้นที่								
	- งานขุดดิน	433.520	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	48,554.24	48,554.24	
	- งานเทคั้นผิวพื้น คสล.	7.200	ตร.ม.	295.51	2,127.67	0.00	0.00	2,127.67	
	- ประชอมผิวทาง AC	5.400	ตร.ม.	196.15	1,059.21	0.00	0.00	1,059.21	
	รวมค่างานขุดดินปรับสภาพพื้นที่	-	-	491.66	3,186.88	112.00	48,554.24	51,741.12	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีต 280 ksc.	175.450	ลบ.ม.	1,700.00	298,265.00	327.00	57,372.15	355,637.15	
	- คอนกรีตหยาบ	23.670	ลบ.ม.	1,550.00	36,688.50	327.00	7,740.09	44,428.59	
	- ทรายหยาบ	28.920	ลบ.ม.	467.29	13,514.02	104.00	3,007.68	16,521.70	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	14.160	ตัน	23,177.57	328,194.39	4,400.00	62,304.00	390,498.39	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	38.000	ทอน	487.85	18,538.30	184.00	6,992.00	25,530.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	226.560	กก.	68.53	15,526.15	0.00	0.00	15,526.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ 1" x 6" x 4.00 ม.	332.130	ลบ.พ.	532.24	176,772.87	0.00	0.00	176,772.87	
	- ไม้คร่าว 1.5" x 3" x 4.00 ม.	40.000	ลบ.พ.	477.57	19,102.80	0.00	0.00	19,102.80	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบ ทน 6 มม.	107.000	แผ่น	210.28	22,499.96	0.00	0.00	22,499.96	
	- ตะปู	193.450	กก.	49.07	9,492.59	0.00	0.00	9,492.59	
	- ค่าติดตั้งไม้แบบ	773.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	107,558.20	107,558.20	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 2"	39.000	ท่อน	222.43	8,674.77	30.00	1,170.00	9,844.77	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 Ø 4"	10.000	ท่อน	764.49	7,644.90	30.00	300.00	7,944.90	
	- ท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 Ø 0.30 ม.	26.000	ท่อน	380.00	9,880.00	30.00	780.00	10,660.00	
	- สิริองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	2.000	กระเบื้อง	467.29	934.58	1,050.00	2,100.00	3,034.58	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	30,554.61	965,728.83	6,621.00	249,324.12	1,215,052.95	
3	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	2,702.82	2,702.82	794.77	794.77	3,497.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	2,702.82	2,702.82	794.77	794.77	3,497.59	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,270,291.66	